De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

14111806 Formularios o cuestionarios de negocios

44112005 Libretas de citas o repuestos

60101307 Adhesivos de formas

El monto de : **Doscientos sesenta y seis  mil quinientos sesenta y dos con 00/100 (266,562.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 200,010.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 66,552.00

Total 266,562.00